[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2025 года №4
с. Мугреево-Никольское

Об утверждении плана работы
антитеррористической комиссии на 2024 год

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 марта 2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25 июля 2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения, администрация Мугреево-Никольского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план работы антитеррористической комиссии Мугреево-Никольского сельского поселения на 2025год.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мугреево-Никольского
сельского поселения                                               М.Г.Скурлакова

[bookmark: _GoBack]

Утверждаю:_____________
Глава Мугреево-никольского
сельского поселения
М.Г.Скурлакова
[image: ]16.01.2025г.
[image: ]

План работы
антитеррористической комиссии
Новоклязьминского  сельского поселения
на 2025 год

Организационные мероприятия

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	ответственный

	1.
	Проведение заседания совета

	При необходимости
	Скурлакова М.Г.

	2.
	Реализация решений, распоряжений и постановлений Правительства Ивановской области, Администрации Южского муниципального  района.
	Постоянно
	Скурлакова М.Г.

Плановые вопросы

	№
	Наименование мероприятия
	Дата    проведения
	Ответственный

	1
	1. Оценка состояния и степени антитеррористической защищенности объектов культуры.

2. Проверка технического состояния систем экстренного оповещения населения при возникновении или угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Проведение инструктажей с одиноко проживающими гражданами.

	Апрель 2025
	Скурлакова М.Г.
Баркарь П.П.

	2
	1. Проведение проверки подвальных помещений зданий на предмет доступности для посторонних.

	Июнь 2025
	Скурлакова М.Г.
Баркарь П.П.

	3
	1. Размещение (Обновление) информации антитеррористической направленности на информационных стендах в учреждениях  культуры, администрации.

	В течении года
	Баркарь П.П.

	4

1. Подведение итогов работы антитеррористической комиссии за 2025 г.

2. Утверждение плана работы антитеррористической комиссии на 2026год.
	Декабрь- январь  2025-2026
	Скурлакова М.Г.

image1.wmf

image2.png

image3.png